（様式７）

                             平成  年  月  日

長 野 県 知 事  様

                        【登録証 №     】

                         氏 名

消費生活サポーター活動報告書

平成  年度の消費生活サポーターとしての活動内容は、下記のとおりです。

                 記

年 月 日 活 動 内 容

 ※ この報告書は、翌年度の４月末までに消費生活室へ提出してください。

※ 消費生活に関する講座・セミナー等に参加した場合も、実績として報告してください。